

Sammutuspuukujen hankinta					
Toimitilaa					
Toimitilan keuhkusuvendot		Oy SEA SAFETY SCANDINAVIA LTD			
Varale merkki		lätvity			
Hinnoille		Bristol			
Tarouspyynnön mukainen tarj.		lätvitty			
Tekniset minimivaatimukset		kyllä			
		lätvitty			
Hankinta määrä, puuvt 0kpl tai 150-200 kpl aliv 0%	Hinnakpl		1 099,00 €		
Hankinta määrä, valjassa EN361 lätvitymiseksi 0kpl tai 150-200 kpl aliv 0%	Hinnakpl		84,00 €		
			<b>1 183,00 €</b>		
<b>Sammutuspuukujen hankinta</b>					
<b>kokonaistaloudellinen</b>					
<b>vertailu</b>					
<b>Vertailuhinta</b>			<b>1 183,00 €</b>		<b>1 183,00 €</b>
Tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin seuraavien arvoilmpärysten ja painonvöiden mukaan:					
- hinta 96 %			551		960
- puuvn ominaisuudet 44 %					
Hinta vertailtaan siten että halvin vertailuhinta saa 960 pistettä ja sitä seuraava hinta seuraavaan laskukaavaan mukaan: (halvin / vertailtavan hinta) x 560					
Myös toimittaa tarjouksen yhteydessä mallipuuvn valjalleen, jonka perusteella ostaja vertaa puuvn ominaisuuksia.					
<b>Vertailaan puuvn ja valjaiden seuraavat ominaisuudet:</b>					
puhtaus, istuvuus, käyttömukavuus, kehon suojauspeittävyys äänillekessä, säätömahdollisuudet ja em. ominaisuuksien vaikutus palo- ja pelastuslaitteiden suorittamiseen (palo- ja pelastuslaitteissa perusvarustus = alusasu, hanskat, saappaat, alushuppu, kypärä ja palotilaavassa lisäksi palotilaavissa) sekä rakenteen, kokovalkoma (mitlaulukko) korjausominaisuudet, ylläpito vaatimukset ja käytön jälkeisen huollon vaatimukset.					
Vertailukohtan painoarvo on 440 pistettä.					
		Bristolin puuvn istuvuus, käyttömukavuus ja kehon suojauspeittävyys äänilläanteissa ja em. ominaisuuksien vaikutus palo- ja pelastuslaitteiden suorittamiseen kokonaistuena olemassa huonommat kuin Vikingissä. Bristolin puku suojaa neliräjäkkeitäsuojamassa huomattavasti huonommin kuin Vikingin puku, vähennys 30 p			Vikingin puuvn takin kauluksen käyttömukavuus ja suojauspeittävyys äänilläanteissa ja em. ominaisuuksien vaikutus palo- ja pelastuslaitteiden suorittamiseen jonkin verran huonommat kuin Bristolin puuvussa, vähennys 5 p
Vertailukohtan pisteet	Muissa vertailtavissa ominaisuuksissa ei olemaisia pisteytykseen vaikuttavia eroavaisuuksia		410		Muissa vertailtavissa ominaisuuksissa ei olemaisia pisteytykseen vaikuttavia eroavaisuuksia
Vertailukohtan painoarvo			415		440
<b>Yhteispisteet painoarvojen mukaan</b>			966		<b>1 000</b>
<b>150 kpl yhteishinta</b>					<b>174 750,00 €</b>
Vertailun yhteydessä laati Marjo Heikkonen Ominaisuusien arviot perustuen käyttäjien käytäjä jäseniä saadun palautteen ja vastustajien arvost. ko. sammutuspuusista					
Mhe 20 12 18					